Estado de Rondônia

câmara Municipal de Cama]
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Encame-  deado em 3 01  Q1Las9Ji

Oficio ise_âáigUIDILCLI1C

1.Q,,ãalk_r4&k0
Willian Ortofane Cordeiro

Diretor Legislativo

Atenciosamente

.a ara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

INDICAÇÃO N° I ).1! /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de encascalhamento na Av. dos Lírios entre a Rua Heitor

Olsen que dá acesso ao Bairro Embratel e ao Alpha Park.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o local se encontra em difícil trafegabilidade, pois existem

vários buracos, muita lama e valetas causadas pelas fortes chuvas, trazendo transtorno

aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por
parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,25 de março de 2021.

ACATPDO
EM

- 4--

o ão TauCo Tichek,
Presidente - CM

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

zze P

k9 	C" Po ar 218 C 8.7 •a# tk 06 0 	O

Cacoal

vereukdoriàarayarearzz@gziaazZcozzz

	Page 1